ТП № 2023.12/VRG-P37
Паспорт разработан в соответствии с требованиями ГОСТ 2.601–2019
Технический паспорт
изделия
Аккумуляторный гидравлический пресс-инструмент Varmega
Артикул: VM795PZ1550
ТП № 2023.12/VRG-P37
Дата издания: декабрь 2023

11.  Тип масла  Shell Tellus S2V HV15 или аналог
12.  Время цикла, сек 4,0
13.  Класс защиты  II
14.  Относительная влажность окружающего воздуха, не более %   80
15.  Температура окружающего воздуха, °С  10 - +40
16.  Средний полный ресурс, маш. час  2 000
17.  Промежутки между техническим обслуживанием, цикл  30 000
18.  Габаритные размеры, мм  460x125x82
19.  Вес нетто (без пресс-насадок), кг  3,9
20.  Расчетный срок службы (при условии не превышения среднего
полного ресурса и соблюдения паспортных условий эксплуатации),
лет
8
5. Артикулы подходящих насадок
№ Артикул Размер, мм Тип клещей Применение
1.  VM796000V15 15 V Нержавеющие трубы
2.  VM796000V18 18 V Нержавеющие трубы
3.  VM796000V22 22 V Нержавеющие трубы
4.  VM796000V28 28 V Нержавеющие трубы
5.  VM796000V35 35 V Нержавеющие трубы
6.  VM796000A00 42/54 Промежуточные клещи Нержавеющие трубы
7.  VM796000V42 42* V Нержавеющие трубы
8.  VM796000V54 54* V Нержавеющие трубы
9.  VM79600TH16 16 TH Металлополимерные, полимерные трубы
10.  VM79600TH20 20 TH Металлополимерные, полимерные трубы
11.  VM79600TH26 26 TH Металлополимерные, полимерные трубы
12.  VM79600TH32 32 TH Металлополимерные, полимерные трубы
* Применяются только в комплектации с промежуточными клещами 42/54
ТП № 2023.12/VRG-P37
Паспорт разработан в соответствии с требованиями ГОСТ 2.601–2019
6. Требования к технике безопасности